PAGE

                                                           Управление муниципального хозяйства

 администрации Петровского городского

                                          округа Ставропольского края

ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в конкурсном отборе проектов по ремонту улично-дорожной сети, основанных на инициативах жителей Петровского городского округа Ставропольского края

Жители _____________________________________________________,

                       (наименование улицы (непрерывного участка нескольких улиц) и населенного

                                 пункта Петровского городского округа Ставропольского края)

в лице уполномоченного представителя _______________________________
_________________________________________________________________,
                                                             (фамилия, имя, отчество)

паспорт серия _______ номер ___________, выдан ______________________

__________________________, контактный номер телефона ______________,

действующий на основании протокола собрания жителей от «___» ____________ 201__ г., направляет документы на участие в конкурсном отборе проектов по ремонту улично-дорожной сети, основанных на инициативах жителей Петровского городского округа Ставропольского края (далее соответственно – заявитель, конкурсный отбор, проект).
Заявитель настоящим подтверждает и гарантирует, что вся информация, содержащаяся в Заявлении и прилагаемых к нему документах, является достоверной и полной.
С Правилами реализации проектов по ремонту улично-дорожной сети, основанных на инициативах жителей Петровского городского округа Ставропольского края, ознакомлен.

Приложение:

1) перечень работ, которые необходимо выполнить в рамках реализации проекта;

2) сведения о количестве зарегистрированных жителей улицы (непрерывного участка нескольких улиц), заверенные председателем уличного комитета (председателями уличных комитетов);

3) техническая документация (проектно-сметная документация, локальная смета (сметный расчет)), необходимая для реализации проекта, либо, в случае отсутствия указанной документации, копия заявления об оказании содействия в подготовке проектно-сметной документации, поданного в адрес управления муниципального хозяйства, в срок не позднее чем за 15 календарный дней до даты проведения конкурсного отбора;

4) гарантийное письмо жителей улицы (непрерывного участка нескольких улиц), подписанное уполномоченным представителем;

5) протокол собрания жителей улицы (непрерывного участка нескольких улиц), на которой предполагается реализация проекта, содержащий решение о согласии участия в конкурсном отборе и готовности принять участие в реализации проекта;

6) протокол собрания жителей улицы (непрерывного участка нескольких улиц), на которой предполагается реализация проекта, содержащий решение о выборе полномочного представителя по вопросам участия в конкурсном отборе, в том числе уполномоченного на подписание соглашения о совместном финансировании реализации проекта и гарантийного письма;

7) __________________________________________________________.
Уполномоченный представитель
жителей

____________________________

____________________________      ______________    ___________________

    (наименование улицы (непрерывного                            (подпись)                         расшифровка подписи)
   участка нескольких улиц) и населенного
         пункта Петровского городского
            округа Ставропольского края)

«___» ___________________ 201__ г.